
 

 

 

 
Sigg. Docenti 
 
Personale ATA 
 
Barletta e Canosa di Puglia 

Direttore S.G.A. 

 

 

  

 

 

 

Oggetto:  



MINISTERO DELL ISTRUZIONE

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
UFFICIO III

                                    Ambito Territoriale per la Provincia di Bari e Bat sud
                                                            Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi

PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Referente: Prof.ssa Ventafridda Leonarda  -  tel. 0805477200

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito                                                                                                         Bari, fa fede la data del protocollo

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 1188 del 23 giugno 1927;

Visto il D. P. R. n.416 del 31.5.1974;

Vista la C.M. n. 313 prot. n. 2745 del 12.11.1980;

Vista la delibera  n.5 del 10.09.2021 del Consiglio di Istituto, sentita la motivazione approvata del 

Collegio dei Docenti riunitosi in data 1 settembre 2021 in merito alla volontà di mutamento 

del intitolazione del che  si qualifica come sicuro 

ed esemplare riferimento culturale ed internazionale, radicato saldamente alla storia della città di 

;

Considerato che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 12 del 28.01.2022 il Comune di 

Barletta , ha espresso indirizzo favorevole per procedere al intitolazione del

;

Visto il nulla osta della Prefettura di Barletta-Andria-Trani, che non rinviene motivi ostativi per 

in ordine alla nuova intitolazione dell'IISS di Barletta "N. Garrone" a 

"Léontine e Giuseppe De Nittis , espresso con nota n. 8294 del 04.03.2022

Ritenuto che non sussistono motivi obiettivamente ostativi al intitolazione predetta

DISPONE

l sarà intitolato come segue:

IISS (BAIS046009)

Detta intitolazione decorre dal 01 SETTEMBRE 2022.

Il presente provvedimento viene notificato al Dirigente Scolastico e alle Amministrazioni coinvolte.

IL DIRIGENTE

Giuseppina LOTITO

Alla Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Barletta Andria - Trani

protocollo.prefbt@pec.interno.it

entilocali.prefbt@pec.interno.it

Al Sindaco di Barletta

segreteriasindaco@comune.barletta.bt.it

toponomastica@comune.barletta.bt.it

Al Dirigente Scolastico -Barletta

bais046009@pec.istruzione.it

Alla Direzione Generale per la Puglia

drpu@postacert.istruzione.it

Al sito web


